
料金表

当社運送料金一覧表については、国土交通省が定める貨物自動車運送事業法附則第一条の三第一項に規定に

基づき表示しております。運送距離や時間、回数・期間等によっても割引等価格の変動がございますので、

詳細に関しては各営業所担当まで、一度ご連絡いただけると幸いです。

Ⅰ.距離制運賃表 中部運輸局 （単位：円）

車種別 小型車 中型車 大型車 車種別 小型車 中型車 大型車

キロ程 2tクラス 4tクラス 10tクラス キロ程 2tクラス 4tクラス 10tクラス

14,550 16,770 21,550 32,660 37,830 50,580

16,360 18,880 24,460 34,460 39,910 53,400

18,170 20,990 27,370 36,270 41,990 56,220

19,980 23,100 30,280 38,080 44,070 59,040

21,790 25,210 33,200 39,880 46,150 61,870

23,600 27,320 36,110 41,690 48,220 64,690

25,420 29,430 39,020 43,490 50,300 67,510

27,230 31,540 41,930 45,300 52,380 70,330

29,040 33,650 44,840 47,100 54,460 73,160

30,850 35,760 47,750 48,910 56,530 75,980

Ⅱ.時間制運賃

小型車 中型車 大型車

2tクラス 4tクラス 10tクラス

4時間制 21,830 25,940 33,860

8時間制 36,390 43,230 56,440

310 410 630

3,310 3,480 3,740

Ⅲ.運賃割増率

2割

2割

2割

特殊車両割増

休日割増

深夜・早朝割増

冷蔵・冷凍車での配送

日曜祝祭日に運送した距離

午後10時から午前5時までに運送した距離

基礎走行キロを超える場合には10kmを増すごとに

基礎作業時間を超える場合1時間を増すごとに
加算額

13,910

200kmを超えて

500kmまで20kmを

増すごとに加算する

金額

5 0 0 k m を超えて

50kmを増すごとに

加算する金額

基礎走行キロ小型車は50km小型以外のものは60km

基礎走行キロ小型車は100km小型以外のものは130km

車種別

基礎額

3,600 4,120 5,560 8,990 10,300

160km

170km

180km

190km

200km

110km

120km

130km

140km

150km

10km

20km

30km

40km

50km

60km

70km

80km

90km

100km



Ⅳ.待機時間料

小型車 中型車 大型車

2tクラス 4tクラス 10tクラス

Ⅴ.積込料、取卸料、附帯業務料

積み込み、取卸しその他附帯業務を行った場合には、運賃とは別に料金として収受

Ⅵ.実費

有料道路利用料、フェリー利用料その他費用が発生した場合には、運賃とは別に実費として収受

Ⅶ.燃油サーチャージ

1.以下の方法にて算出するものとする

基準価格 120.00円/L ※標準的な運賃の設定に係る原価計算において燃料費を120円と

して算出しているため。

改定の刻み幅 5.00円/L

改定条件 改定の刻み幅5.00円/Lの幅で軽油価格が変動した時点で翌月から改定する。

廃止条件 軽油価格が120.00円/Lを下回った時点で翌月から廃止する。

計算式 距離運賃制の場合

走行距離（km）÷車両燃費（km/L）×算出上の燃料価格上昇額（円/L）

2.燃油価格サーチャージの改定条件と算出上の燃料価格上昇率は下表のとおりとする

120円/L

120円/L 125円/L

125円/L 130円/L

130円/L 135円/L

135円/L 140円/L

140円/L 145円/L

145円/L 150円/L

150円/L 155円/L 152.50円/L 32.50円/L

～

～

～

～

～

～

～

～

137.50円/L 17.50円/L

142.50円/L 22.50円/L

147.50円/L 27.50円/L

122.50円/L 2.50円/L

127.50円/L 7.50円/L

132.50円/L 12.50円/L

基準価格 120.00円/L -

廃止 -

1,680 1,760 1,890

調達している軽油価格
燃油サーチャージ

算出上の代表価格

燃油サーチャージ

算出上の燃料価格上昇額

30分を超える場合において30分まで毎に発生する金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　車種別

時間



3.サーチャージ額算出のための車両燃費は車種によって異なる。

4.端数処理

端数処理として円単位に週数を切り上げる。

倉庫料金

荷役料は課金単位（個数・重量など）に荷役料単価をかけて算出します。

お荷物を保管する料金です。

お荷物のサイズ、保管方法によって異なります。

お荷物をお預かりする際の作業料金です。

お荷物のサイズ、保管方法によって異なります。

お荷物をお引き出しする際の作業料金です。

お荷物のサイズ、保管方法によって異なります。

お荷物を集荷する際の運送料です。集荷する地域、お荷物のサイズ、

保管方法や運搬方法によって異なります。

お荷物をお届けする際の運送料です。お届けする地域、お荷物のサイズ、

保管方法や運搬方法によって異なります。

お預かりする荷物の量やサイズ、期間によって料金は大きく異なります。詳細やお見積りに関しては

お気軽に各営業所までお問い合わせ下さい。

御預入れ作業料

お引き出し作業料

集荷（お引き取り）料

配送（お届け）料

荷役料

荷役料

保管料

保管料

荷役料単価×課金単位＝


