料金表

当社運送料金一覧表については、国土交通省が定める貨物自動車運送事業法附則第一条の三第一項に規定に基づき表示しております。運送距離や時間、回数・期間等によっても割引等価格の変動がございますので、詳細に関しては各営業所担当まで、一度ご連絡いただけると幸いです。

1.距離制運賃表 中部運輸局 中部運輸局 (単位:円)

車種別	小型車	中型車	大型車	車種別	小型車	中型車	大型車
キロ程	2tクラス	4tクラス	10tクラス	キロ程	2tクラス	4tクラス	10tクラス
10km	14,550	16,770	21,550	110km	32,660	37,830	50,580
20km	16,360	18,880	24,460	120km	34,460	39,910	53,400
30km	18,170	20,990	27,370	130km	36,270	41,990	56,220
40km	19,980	23,100	30,280	140km	38,080	44,070	59,040
50km	21,790	25,210	33,200	150km	39,880	46,150	61,870
60km	23,600	27,320	36,110	160km	41,690	48,220	64,690
70km	25,420	29,430	39,020	170km	43,490	50,300	67,510
80km	27,230	31,540	41,930	180km	45,300	52,380	70,330
90km	29,040	33,650	44,840	190km	47,100	54,460	73,160
100km	30,850	35,760	47,750	200km	48,910	56,530	75,980
200kmを超えて 500kmまで20kmを 増すごとに加算する 金額	3,600	4,120	5,560	5 0 0 k m を超えて 50kmを増すごとに 加算する金額	8,990	10,300	13,910

Ⅱ.時間制運賃

			車種別		中型車	大型車
	基礎額				4tクラス	10tクラス
	基 啶银	4時間制	基礎走行キロ小型車は50km小型以外のものは60km	21,830	25,940	33,860
	8時間制	基礎走行キロ小型車は100km小型以外のものは130km	36,390	43,230	56,440	
ĺ	加算額	基础	楚走行キロを超える場合には10kmを増すごとに	310	410	630
加昇俄	į	基礎作業時間を超える場合1時間を増すごとに	3,310	3,480	3,740	

Ⅲ.運賃割増率

特殊車両割増	冷蔵・冷凍車での配送	2割
休日割増	日曜祝祭日に運送した距離	2割
深夜・早朝割増	午後10時から午前5時までに運送した距離	2割

IV.待機時間料

時間	車種別	小型車 2tクラス	中型車 4tクラス	大型車 10tクラス
30分を超える場合において30分まで毎に発生す	る金額	1,680	1,760	1,890

V. 積込料、取卸料、附帯業務料

積み込み、取卸しその他附帯業務を行った場合には、運賃とは別に料金として収受

VI.実費

有料道路利用料、フェリー利用料その他費用が発生した場合には、運賃とは別に実費として収受

Ⅶ.燃油サーチャージ

1.以下の方法にて算出するものとする

基準価格 120.00円/L ※標準的な運賃の設定に係る原価計算において燃料費を120円と

して算出しているため。

改定の刻み幅 5.00円/L

改定条件 改定の刻み幅5.00円/Lの幅で軽油価格が変動した時点で翌月から改定する。

廃止条件 軽油価格が120.00円/Lを下回った時点で翌月から廃止する。

計算式 距離運賃制の場合

走行距離(km)÷車両燃費(km/L)×算出上の燃料価格上昇額(円/L)

2.燃油価格サーチャージの改定条件と算出上の燃料価格上昇率は下表のとおりとする

	調達している軽油は	E 1/ 2	燃油サーチャージ	燃油サーチャージ
調達している軽油価格			算出上の代表価格	算出上の燃料価格上昇額
基準価格			120.00円/L	-
	~	120円/L	廃止	-
120円/L	~	125円/L	122.50円/L	2.50円/L
125円/L	~	130円/L	127.50円/L	7.50円/L
130円/L	~	135円/L	132.50円/L	12.50円/L
135円/L	~	140円/L	137.50円/L	17.50円/L
140円/L	~	145円/L	142.50円/L	22.50円/L
145円/L	~	150円/L	147.50円/L	27.50円/L
150円/L	~	155円/L	152.50円/L	32.50円/L

3.サーチャージ額算出のための車両燃費は車種によって異なる。

4.端数処理

端数処理として円単位に週数を切り上げる。

倉庫料金

荷役料

荷役料は課金単位(個数・重量など)に荷役料単価をかけて算出します。

荷役料 = 課金単位 × 荷役料単価

保管料

保管料	お荷物を保管する料金です。
木 昌 代	お荷物のサイズ、保管方法によって異なります。
御預入れ作業料	お荷物をお預かりする際の作業料金です。
呼吸スペルト未代	お荷物のサイズ、保管方法によって異なります。
お引き出し作業料	お荷物をお引き出しする際の作業料金です。
わりで出しに来付	お荷物のサイズ、保管方法によって異なります。
集荷(お引き取り)料	お荷物を集荷する際の運送料です。集荷する地域、お荷物のサイズ、
米何(わりさ以り)付	保管方法や運搬方法によって異なります。
配送(お届け)料	お荷物をお届けする際の運送料です。お届けする地域、お荷物のサイズ、
一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	保管方法や運搬方法によって異なります。

お預かりする荷物の量やサイズ、期間によって料金は大きく異なります。詳細やお見積りに関しては お気軽に各営業所までお問い合わせ下さい。